
 

COMUNE DI CODOGNÈ 
(Provincia di Treviso) 

 

 
 

 
 
 

 
NOMINA RESPONSABILE 2° SERVIZIO "AREA DEMOGRAFICI-SOCIALE-VIGILANZA" 

 

IL SINDACO 

 
 

VISTE le deliberazioni di Giunta Comunale: 
- n. 153 del 28.11.2015, con la quale è stata rideterminata la dotazione organica; 
- n. 163 del 29.11.2011, con la quale sono state individuate la posizioni organizzative; 
- n. 58 del 31.7.2002, con la quale sono stati ridefiniti i criteri per la graduazione delle 

posizioni organizzative; 
 
RITENUTO di procedere con il presente atto alla nomina del responsabile del 2° Servizio – 
area demografici - sociale – vigilanza che comprende i seguenti servizi: salute e politiche 
sociali,  anagrafe – stato civile – leva – elettorale, vigilanza; 
 
VERIFICATA la cessazione per pensionamento del responsabile del 2° e non ancora 
sostituito; 

 
RITENUTO pertanto opportuno avvalersi della facoltà concessa dall’art. 97, comma 4, lett. d), 
del D.Lgs. 267/00, attribuendo la responsabilità del 2° servizio “area demografici - sociale - 
vigilanza”  al Segretario Comunale; 
 
VISTI il D.Lgs. 267/00, il D.Lgs. 165/01 e lo Statuto comunale,  nonché i contratti collettivi di 
categoria; 

 
DISPONE 

 
1) di affidare l’incarico di responsabile del 2° servizio “area demografici - sociale - 

vigilanza”  che comprende i seguenti servizi: salute e politiche sociali,  anagrafe – stato 
civile – leva – elettorale, vigilanza dal 30 gennaio 2017 al Segretario Comunale, fino a 
nuovo formale provvedimento di incarico ad un dipendente comunale nell’area 
demografici - sociale – vigilanza; 

 
2) Al Segretario Comunale sono attribuite le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 

267/2000, con diretta responsabilità, in relazione agli obiettivi dell’ente, della 
correttezza amministrativa e dell’efficienza della gestione. 

 

COPIA 
PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 

N.4 / 30-01-2017 



PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 4 del 30-01-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CODOGNE' 

3) in caso di assenza o impedimento del titolare le relative funzioni saranno svolte dal  
Responsabile del 1° servizio; 
 

4) per tutto quanto non previsto  nel presente atto si richiama la vigente normativa 
 legislativa e contrattuale in materia. 

 
 
 
 
Codogné, 30-01-2017 
 
 IL SINDACO 
  (f.to Avv. Roberto Bet) 
 


